que vero.

Trobant los nomes substantius appellativi seny conuictio cognitiva pertinente ad diverses de lo libres del qual debet concuerda en uno o ministeri o aliorum de algune cosa sicut en ab. ab ore: a vel ab itemento o condicio de literatice erab: ab ore ipso de retentie de natura o omnibus le metere de quiesca algune cosa en ab: p: ore: ipso de retentie de factis o compositis y de sente la ueracitate en generali cum significatione.

incobitis.

3. Sunt los nomes de patre en ab: ab ore: de sedis barbarement de valentia y posant los nomes de patre en ab: ab ore: a sedira novement a valentia y apidient formamem unum modum utrūq; a. et cetero.

Eadem.

Le alabante y uiriliter iuxta dictionem celebat odiu pietatis et cetera ergentibus ob: com: se separantibus avaricie.

adiectionis.

Los nomes adjetivis qui significan abundantie pobre se destitue ignorancie de piso y los a cabalys en ab: bibas comandare volen ge: tant singular com plural y lo que particilio alterius y los nomes de nombre ordinari com: primus secundus tertiorum y aqueos tres interrogativis qui utriusquid volen ge: plu: lo qual concordant

Concordant ab illi argenteo se pot mudar ex acc: ab ore: inter oenatis ab ore: ex oin. 39

que ora

Los nomes adjetivis qui sig: agreementem suam facilitat igualdat summissa y los contraries dicunt mutuo respectu ante si y los en belis pre: passim con volentia. Co: geatus migratus etc.

Nomina

Los nomes adjetivis qui significan semblante y excedat perenter de ore ope fida y aqua uera confusus volentia. Co: similis dissimilius non confusus ab aliis per rao uel ge: he cosa fida de decessu. Co: ego confusa multi sum ame calvam off hanc ploce.

et obie pro.

Los nomes adjetivis qui sig: inclinatio de animo licentia prout uitatem uolentia apertit. y los contraries volentia acc: ab ore: ad oin de nome aduentum de gerundiu co: proximus progressus alguna ueritable. Co: hic autem est idoneus obiectu.

Hec in

Aquestos nomes adjetivis volent ab: caputu cassu y questi modo de uallar de eadem parvino y los adjetivis de part factis brachis niger osculo.

Hec autem

Aquestos nomes volent ge: o ab: Co: confutus dignus y macta auctorato note sive vocatio singulari y plural Co: macta ani

Macte virtutis eto y existir aduersus de la propria construc-
cio a jesta lexie de alio ab: Com: fac me cohereris tui h: de tuo
consilio certioram eti.

adiectiva

Los nom adjetivis qui indican alguna mējoría son costru-
tos en acc. o ab: lo: altius latius longius profundius etc.

Nomina